
 

 
SAC/ASE  

 

 

1 

Servizio Gare e Acquisti/EG/fm 
 

I L  D I R I G E N T E  
D E L L ’ A R E A  A F F A R I  G E N E R A L I  E  A C Q U I S T I  

 
VISTO lo Statuto della Scuola Normale Superiore (la “Scuola”), emanato con D.D. n. 202 del 7 

maggio 2012 e più volte modificato, in ultimo con D.D. n. 242 del 4 aprile 2022, pubblicato nella 
G.U.R.I.-S.G. n. n. 87 del 13 aprile 2022; 

VISTO il Regolamento per l'amministrazione, la finanza e la contabilità generale della Scuola, 
emanato con D.D. n. 420 del 9 ottobre 2013 e pubblicato all'albo della Scuola, da ultimo 
modificato con D.D. n. 377 del 5 agosto 2020; 

VISTO il Regolamento per le attività negoziali, emanato con D.D. n. 1003 del 21 dicembre 2022, 
pubblicato all’albo della Scuola ed entrato in vigore dal 01.01.2023; 

VISTO il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 recante “Codice dei contratti pubblici” (il “Codice 50”) e 
ss.mm.ii (vigente ratione temporis); 

VISTO il D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 recante “Codice dei contratti pubblici” (il “Codice”); 
VISTO il proprio decreto n. 71 del 9/03/2023 con cui è stata disposta l’attivazione di una procedura 

negoziata sottosoglia, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della L. 120/2020, a seguito di avviso 
di manifestazione di interesse a cui hanno risposto n. 3 operatori economici, tramite la 
piattaforma START, per l’individuazione dell’operatore economico a cui affidare il servizio di 
assistenza integrativa per i dipendenti della Scuola Normale - CIG: 96767502B8; 

CONSIDERATO che alla scadenza per la ricezione delle offerte, fissata alle ore 12:00 del 12/4/2023, 
non risulta pervenuta alcuna offerta; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Per quanto in premessa, la procedura negoziata sottosoglia, attivata con proprio decreto n.71 del 
9/03/2023, ai sensi dell’art. 1 comma 2 lett. b) della L. 120/2020, per l’individuazione dell’operatore 
economico a cui affidare il servizio di assistenza integrativa per i dipendenti della Scuola Normale - 
CIG: 96767502B8, è dichiarata deserta. 

 
 

          Il Dirigente  
     Dott. Daniele Altamore (*) 

 
(*) Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 




		2023-10-12T17:36:50+0000
	ALTAMORE GESUALDO DANIELE MARIA




